

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 102385980

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.09.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.971,20 RON - 2.971,20 RON

---

Descriere: HARTIE IGIENICA ALBA MINI JUMBO 300GR 2STR 60 ROL X 4.90 = 294.00 016574 PROSOAPE PLIATE ALBE 2STR 150BUC/PAC 100 PAC X 4.56 = 456.00 ERIX PROSOP MONOROLA 2 STR 210FOI 4OGR 48 BUC X 8.00 = 384.00 GMNM MANUSI NITRIL NEGRE MARIMEA M 100/CUTIE 5 CUT X 17.00 = 85.00 GSM735 ZOREX BASIC SACI MENAJ NEGRI 35L 50/ROLA 50ROLE X 3.03 = 151.50 GSM865 ZOREX BASIC SACI MENAJ NEGRI 60L 50/ROLA 50 ROLE X 4.13 = 206.50 ERIX SACI MENAJ 120L/DAFI LDPE 70\*110CM 50 ROL X 4.90 = 245.00 ERIX SACI MENAJ 240L/DAFI LDPE 100\*130CM(10B) 50 ROL X 8.40 = 420.00 GSM435GALBEN ZOREX SACI GALBENI 35L LDPE 15/ROLA 20 ROLE X 4.05 = 81.00 GSM460GALBEN ZOREX SACI GALBENI 60L LDPE 10/ROLA 20 ROL X 2.82 = 56.40 GSM400GALBEN ZOREX SACI GALBENI 120L LDPE 10/ROLA 20 ROL X 6.15 = 123.00 GSM500GALBEN ZOREX SACI GALBENI 240L LDPE 10/ROLA 20 ROL X 10.99 = 219.80 DOMESTOS 750ML 6 BUC X 13.50 = 81.00 YF FARAS CU COADA 314 BEST 10 BUC X 9.00 = 90.00 MATURA ANDA F COADA 12 BUC X 6.50 = 78.00

---